

फ्री मेडिकल कैंप FREE MEDICAL CAMP

हिन्दुस्तान शिपयार्ड लिमिटेड ने आस-पास के समुदायों के विशेषाधिकार प्राप्त लोगों के लाभ के लिए दिनांक 25 फरवरी, 2018 (रविवार) को, 0900 बजे से 1400 बजे तक टी.नागि रेड्डी कल्याण मंडपम, बीसी रोड, गाजुवाका में एक फ्री मेडिकल कैंप आयोजित किया गया। अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक द्वारा उद्घाटन किया गया और सीएसआर पहल के तौर पर, शहर के विभिन्न अस्पतालों से स्त्री रोग, ईएनटी, आर्थोपेडिक, बाल चिकित्सा, सामान्य दवा के क्षेत्र में विशेषज्ञ डॉक्टरों की भागीदारी के साथ सीएसआर पहल के भाग के रूप में आयोजित किया गया।

Hindustan Shipyard Limited conducted a Free Medical Camp for the benefit of under privileged people of nearby communities on 25 Feb 2018 (Sunday) from 0900 to 1400 hrs at T Naginreddy Kalyan Mandapam, BC Road, Gajuwaka. It was inaugurated by the Chairman & Managing Director and conducted as part of the CSR initiative with the participation of Specialist Doctors in the field of Gynecology, ENT, Orthopedic, Pediatric, General medicine from various hospitals in the city.



फ्री मेडिकल कैंप
FREE MEDICAL CAMP



फ्री मेडिकल कैंप
FREE MEDICAL CAMP

